[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2019 г.                                                                                                         №  2
с. Верхняя Заимка

О месте уничтожения в случае

массового заболевания животных

В рамках исполнения протокола № 1 Противоэпизотической комиссии при правительстве Республики Бурятия пункта 1.3:
1. Определить местом уничтожения трупов животных, путем их сжигания в случае эпидемии или массового заболевания, бывшую «силосную яму», которая имеет бетонное основание и расположена в северной стороне относительно населенного пункта.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации                                                                                    МО СП «Верхнезаимское» -                                                      А.П.Телешев